



## Avoimen tiedon ohjelman 2013-2015 valmistelu- ja koordinoitiryhmän jäsenten nimeäminen

Valtiovarainministeriö pyytää teitä nimeämään edustajanne Avoimen tiedon ohjelman 2013-2015 valmistelu- ja koordinoitiryhmään.

Valmistelu- ja koordinoitiryhmä valmistelee, kokoaa ja priorisoi avoimen tiedon ohjelman toimenpidesuunnitelman ja koordinoi toimenpiteitä eri vastu- ja yhteistyötahojen kanssa ohjelman linjausten mukaisesti. Myös avoimen hallinnon hanke tuottaa demokratianäkökulmasta esityksiä avoimen tiedon ohjelmaan. Valmistelu- ja koordinoitiryhmä kokoontuu noin kerran kuukaudessa. Ohjausryhmän tehtävänä on ohjata ohjelman etenemistä, yhteensovittamista ja toteutumista valtioneuvoston periaatepäätösten, hallitusohjelman ja julkisen hallinnon ICT -strategian mukaisesti.

Julkisen tiedon hyödyntäminen kuuluu hallitusohjelman kestävän talouskasvun, työllisyyden ja kilpailukyvyn vahvistamisen kärkihankkeisiin. Tiedon avaamisen periaatteet on hyväksytty valtioneuvoston periaatepäätöksessä 3.3.2011. EU:n komission ehdotus julkisen sektorin hallussa olevien tietojen uudelleenkäyttöä koskevan direktiivin uudistamiseksi tähtää siihen, että lainsäädäntöön perustuvia poikkeuksia lukuun ottamatta kaikki julkisen sektorin hallussa olevat tiedot ovat uudelleenkäytettävissä kaupallisiin ja ei-kaupallisiin tarkoituksiin. Avoin tieto ja avoimen datan ekosysteemin kehittäminen sisältyvät julkisen hallinnon ICT-strategian linjauksiin ja ICT 2015-työryhmän ehdotuksiin.

Hallinnon ja aluekehityksen ministerityöryhmä puolsi kokouksessaan 18.4.2013 avoimen tiedon ohjelman käynnistämistä hallituksen kärkihankkeen vauhdittamiseksi sekä julkisen hallinnon ICT-strategian ja ICT 2015 -raportin ehdotusten toimeenpanemiseksi. Päämääränä on, että kaikki merkittävät julkiset tietovarannot ovat vuoteen 2020 mennessä verkossa saatavilla koneluettavassa muodossa, maksutta ja selkein käyttöehdoin ottaen huomioon tietosuoja ja muut lainsäädäntöön perustuvat



rajoitukset. Avoimen tiedon ohjelmalla vauhditetaan julkisen hallinnon tiedon avaamista ja käytön lisäämistä. Puretaan tiedon käytön esteitä ja luodaan kannustimia ja edellytyksiä tiedon avaamiselle sekä sisältöjen ja palvelujen kehittämiseksi. Osana ohjelmaa toteutetaan omia projekteina julkishallinnon tietovarantojen löytämistä ja hyödyntämistä helpottava dataportaali ja avoimeen dataan perustuvien palvelujen kehittämisympäristö.

Ohjelma organisoidaan ja käynnistetään valtiovarainministeriön johdolla ja toteutetaan verkostomaisena yhteistyönä. Valtiovarainministeriö asettaa ohjelman, sen ohjausryhmän ja valmisteluryhmän. Ohjelman ja sen toteutuksen tueksi muodostetaan yhteistyöverkosto. Ministeriöt ovat omilla toimialoillaan kokoavia solmuja. Ohjelma koostuu konkreettisista toimenpiteistä, jotka vastuutetaan ja aikataulutetaan toteuttaville organisaatioille tai tehtäväkohtaisille ryhmille.

Pyydämme ilmoittamaan ehdotuksenne valmistelu- ja koordinoitiryhmän jäseneksi 3.5.2013 mennessä sähköpostilla osoitteeseen [anne.kauhanen-simanainen@vm.fi](mailto:anne.kauhanen-simanainen@vm.fi) ja VM:n kirjaamoon osoitteeseen [valtiovarainministerio@vm.fi](mailto:valtiovarainministerio@vm.fi)

Lisätietoja antaa neuvotteleva virkamies Anne Kauhanen-Simanainen, puh. +358 295530043

ICT -johtaja



Timo Valli

Neuvotteleva virkamies



Anne Kauhanen-Simanainen

Liitteet

Liite 1 Luonnos asettamiskirjeestä

Liite 2 Avoimen tiedon ohjelman käynnistäminen – tiivistelmä